平成２４年２月１５

平成２２年度卒業生の皆様

東北学院大学長 星宮  望

             平成２３年度 卒業式参加のご案内

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、昨年度は東日本大震災という未曾有の災害により、平成２２年

度の卒業式を中止とさせていただきましたが、卒業生の皆様からのご要望にお応えするため、合

同での卒業式を開催するはこびとなりました。

 そこで、平成２２年度卒業生の方々のために、下記のとおり参加スペースを設けさせていただ

くことになりましたのでご案内いたします。誠に勝手ながら、平成２３年度の卒業式は、会場等

の都合により、卒業生ご本人の参加に限定させていただきますので宜しくお願いいたします。

 どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

                    記

日 時  平成２４年３月２６日（月）午前１１時開式（開場午前１０時）

式 場  仙台市体育館（仙台市地下鉄南北線富沢駅下車徒歩約５分）

     ※平成２２年度卒業生の席は、体育館２階東側中央エリアとなります

     （詳細につきましては、当日受付にてご確認願います）

【問合せ先】

 東北学院大学総務課 担当：℡022-264-6412

平成 23 年度卒業式（H24/3/26）の際に

震災の影響により出席できなかった「平成２２年度卒業

生（既卒）」に対して Web 上で周知した式典案内